GABINETE DO PREPEITO

POUSO ALEGRE, 04 DE MARÇO DE 2022.

OFÍCIO GAPREF Nº 46/22

Senhor Presidente,

Cumprimentando-ocordialmente, sirvo-me do presente para encaminhara essa Egrégia Edilidade, o texto
Substitutivo 01 ao Projeto de Lei nº 1.292, de 25 de fevereiro de 2022, para análise e votação dos ilustres .

membrosdessa Câmara Municipal.
Err

AA

Contando com o apoio dos ilustres Vereadorese com expressões de elevado apreço,

&

di

Ea

Assinado de formadigital
RICARDOHENRIQUEpor RICARDOHENRIQUE

SOBREIRO:483046| :SOBREIRO:48304611600
1600 Dados; 2022.03.04

13:19:53-0300'

CotaEZtadns

É

Ê

1

:
+

Ricardo Henrique Sobreiro
Chefe de Gabinete

ExcelentíssimoSenhor
Vereador ReverendoDionísio
Presidente da Câmara Municipal
POUSO ALEGRE - MG